

НАКЛАДНА № 126

Незнайко В.Г. Від 3 березня 2018 р.

дошкільній навчальній закладу (дослідницький колектив) № 78

№ довіреності: серія № від 20 р.
 Підстава нахунок

Найменування	Од.вим	К-ть	Ціна	Сума
лінолеуми 3м	м.п.	29,3	350,00	10255,00
брус д.5м	шт	8	50,00	400,00
намітник дер.	м	30	25,00	750,00
ел. дрим 2x1.5	м	20	10,00	200,00
ел. розетки дв.	шт	2	62,00	124,00
ел. вилка од.	шт	2	47,00	94,00
змішувач	шт	1	340,00	340,00
шланг д/зміш	шт	6	40,00	240,00
шланг д/водч	шт	5	42,00	210,00
електр. водч д.5см	уп	1	170,00	170,00
леска д/тримання	шт	1	32,00	32,00
масло д/газон.	шт	1	250,00	250,00
			1514-250	
			1513-12815	

Разом з ПДВ прописом **13 065,00**
1708
13 065,00

Директор
Здав

Бухгалтер
Приняв

